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1 OM AVTALEN
1.1 BAKGRUNN OG OMFANG
Gassnova SF (Gassnova) har som formål å forvalte statens interesser knyttet til CO2-håndtering
og skal være statens utførende foretak ved utbygging og drift av anlegg og infrastruktur for
planlagte CO2 fangst, transport og lagringsløsninger på Mongstad. Gassnova skal gi råd til Olje-
og energidepartementet innen spørsmål vedrørende CO2-håndtering. I tillegg skal Gassnova
bidra til gjennomføring av teknologiutviklingsprogrammet ”CLIMIT” i samarbeid med Norges
Forskningsråd. Det er en målsetting at foretakets arbeid skal resultere i kostnadsreduksjoner
knyttet til CO2-håndtering. Gassnovas arbeid ligger i brytningspunktet mellom klimautfordringen,
ambisiøse politiske målsettinger, forsking på CO2-håndtering, samt etablering av en ny type
industri. Det blir viktig å finne effektive samarbeidsmodeller mellom industri og forskningsmiljøer
for å sikre effektiv CO2-håndtering.
Denne Avtalen omfatter evaluering av målstyring CCS innovasjonsvirksomhet til Gassnova SF. 
Avtalen skal gjelde for den periode som er angitt i art 4.

2 DOKUMENTER – TOLKNINGSREGLER
2.1 DOKUMENTER OG TOLKNINGSREGLER
Avtalen (dette dokument) består av dette kontraktsdokumentet og Statens Standard Avtale SSA-
O med bilag. I tilfelle av motstrid mellom Avtalen og SSA med bilag skal dette dokument ha
forrang, for øvrige motstridbestemmelser gjelder bestemmelsene som angitt i SSA.

3 BRUK AV AVTALEN
3.1 INNLEDNING
Denne Avtalen er inngått etter ett- trinns konkurranse med forhandling  i henhold til lov 16. juli
1999 nr. 69 om offentlige anskaffelser og forskrift om offentlige anskaffelser 7. april 2006 nr
402.
Avtalen er ikke eksklusiv og ekskluderer ikke Gassnova fra etter eget forgodtbefinnende å utlyse
separate konkurranser for å dekke behovet for evaluering av målstyring CCS
innovasjonsvirksomhet

4 VARIGHET
Avtalen gjelder til 31.12.2017. 
Evt. opsjoner på oppdrag må utløses og fullføres innen kontraktens utløp.
 Uavhengig av det som bestemmes i første ledd kan Avtalen uten begrunnelse skriftlig sies opp
av Kunden med en måneds varsel.
Leverandøren kan, dersom konsulentbistandens art eller omfang kreves endret vesentlig, si opp
Avtalen med tre måneders skriftlig varsel med plikt til å fullføre påbegynt arbeid.
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